
خبر و مصاحبه

 حربه های خاص 
برای پیروزی!

پس از مشخص شدن رقیب 
ایران در مرحله یک چهارم 

نهایی جام ملت های جوانان 
آسیا، بازیکنان و کادر فنی تیم 

ملی جوانان مراحل آماده سازی 
خود برای این مسابقه حساس 

را آغاز کردند. در تمرینات روز 
جمعه، با توجه به اینکه بازی 
با ژاپن باید یک برنده داشته 

باشد و احتمال کشیده شدن 
کار آن به ضربات پنالتی وجود 

دارد، یکی از برنامه های تمرینی 
ملی پوشان جوان ایران روی 
ضربات پنالتی بود. به نحوی 

که همه بازیکنان به انجام آن 
پرداختند. همینطور در مسابقه 

روز پنجشنبه ژاپن و کره جنوبی، 
حسین عبدی، سرمربی تیم، به 

همراه دستیارانش به تماشای 
این بازی نشستند تا تحلیل 

دقیقی از سبک بازی این تیم 
داشته باشند. علاوه بر این، 
جلسات آنالیز برای شناخت 

بهتر رقیب در یک چهارم نهایی 
نیز آغاز شده است تا بازیکنان 

ایران اطلاعات لازم را کسب 
کنند. کادر فنی همچنین برای 

تقویت آمادگی ذهنی بازیکنان، 
تصاویری از بازیکنان حریف را 

در راهروهای هتل محل اقامت 
تیم نصب کرده است تا شناخت 

بیشتری نسبت به بازیکنان 
حریف ایجاد شود.

 از ابتدای فصل و ورود دائمی سیستم کمک داور 
ویدیویی به فوتبال ایران، صحنه هایی را 
در لیگ برتر دیده ایم که هیچ شباهتی به 
استفاده مرسوم و استاندارد از این تکنولوژی 
در نقاط مختلف جهان ندارد؛ از قطع شدن 
تصویر بازی در اتاق داوران گرفته تا خراب 
شدن سیم نمایشگرها و انتظار طولانی برای 
مشخص شدن تصمیم داور در دقایق حساس 
مسابقه. در جدیدترین ماجرای عجیب مربوط 
به سیستم کمک داور ویدیویی در فوتبال 
ایران، تصاویری پیش از مسابقه تراکتور و خیبر 
خرم آباد در ورزشگاه یادگار امام تبریز منتشر 

شد که مسئولان برگزاری مسابقه در آن، با 
استفاده از گونی سعی در محافظت از نمایشگر 
VAR این مسابقه در کنار زمین داشتند! شاید 
اگر برای پیدا کردن صحنه ای مشابه در هر 
کجای جهان زمان صرف کنید، نمی توانید 
چنین صحنه عجیبی را پیدا کنید که مسئولان 
برگزاری مسابقه، به این شکل غیرحرفه ای 
و عجیب، از امکانات لازم برای برگزاری یک 

مسابقه فوتبال نگهداری می کنند.
 گاهی اوقات، دیگر شرایط نگهداری از امکانات 
موجود در فوتبال، به تحریم ها و شرایط مالی 
موجود در ورزش ایران ارتباطی ندارد و باید 
مقابله با ناکارآمدی و غیرحرفه ای بودن را از 
خودمان آغاز کنیم. این نگهداری غیرحرفه ای 
و عجیب از VAR در شرایطی رخ داده که فوتبال 
کشورمان، در استفاده از سیستم کمک داور 

ویدیویی محدودیت دارد و هنوز توان برگزاری 
هر ۸ مسابقه هفته با سیستم کمک داور 
ویدیویی در فوتبال ایران وجود ندارد. طبق 
آخرین مصاحبه های محسن حکیم مدیر 
پروژه VAR فدراسیون فوتبال ایران، تجهیزات 
کمک داور ویدیویی برای هر ورزشگاه در 
حال حاضر حدود ۵۰۰ هزار دلار قیمت دارد 
و با توجه به نرخ فعلی ارز، از دست رفتن 
هر کدام از این تجهیزات آسیبی بزرگ به 
منابع موجود در فوتبال ایران وارد می کند. 
به همین دلایل، نگهداری حرفه ای و مناسب 
از این تجهیزات، باید یکی از مهم ترین 

وظایف مسئولان برگزارکننده مسابقات باشد 
که با توجه به اخبار و تصاویر مخابره شده از 
شهرهای مختلف، این موضوع نگران کننده 

به نظر می رسد.

برگزاری آخرین تمرین جوانان 
پیش از جدال با ژاپن

 تیم ملی فوتبال جوانان ایران عصر دیروز آخرین 
تمرین خود را قبل از بازی با ژاپن در مرحله یک 
چهارم نهایی جام ملت های زیر ۲۰ سال آسیا 
برگزار کرد. تمرین دیروز که ۸۰ دقیقه طول کشید 

با حلقه اتحاد اعضای تیم آغاز شد. 
آنها شنونده صحبت های حسین عبدی درباره 
شروع مسیر دوباره برای موفقیت در رقابت های 
جام ملت های زیر ۲۰ سال آسیا شدند تا پس 
از آن تمام اعضا در حلقه اتحاد شرکت کرده و 
روحیه بالای خود برای بازی با ژاپن را این گونه 

به نمایش بگذارند. 
بازیکنان سپس نرم دوی و پاسکاری در فضای 
کوچک را تمرین کردند. آنها آخرین تمرینات 
تاکتیکی خود را برای خلق موقعیت گل در بازی 
فردا شبیه سازی کردند. تمرین پنالتی آخرین 
بخش از تمرین بود که با دقت نظر حسین 

عبدی همراه بود.

 

مدیر ورزشی اینتر: منتقدان تلاش 
طارمی را نادیده می گیرند

 پیرو آسیلیو، مدیر ورزشی اینتر، در مصاحبه ای 
مفصل با اسپورت مدیاسِـــت، در مورد موضوعات 
مختلفی از جمله رویارویی نراتزوری با فاینورد در 
یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان، انتقادات از مهدی 
طارمی به خاطر کمبود گلزنی، آینده سرمربیگری 
سیمونه اینزاگی و تجربیات خود در این باشگاه در 

زمان مالکان مختلف صحبت کرد. 
او در خصوص شرایط مهدی طارمی در ترکیب اینتر 
گفت: »آمار و ارقام با ارزش او تفاوت دارد. اما من 
از روی سال ها تجربه می دانم که برای بسیاری از 
بازیکنان که از لیگ های دیگر می آیند، سازگاری در 
ایتالیا دشوار بوده است. او نتوانسته به طور مداوم 
بازی کند زیرا لائوتارو و تورام را در مقابل خود دارد. 
من در مورد آمار و ارقام طارمی که آنچنان که باید 
نیست، بحث نمی کنم و فقط عملکردش را در 
نظر می گیرم. منتقدها اغلب اهمیت کار و تلاش 
طارمی برای هم تیمی هاش را در نظر نمی گیرند. به 
او اطمینان داریم و من متقاعد شده ام که آمارش 

نیز بهبود خواهد یافت.«

 

کفاشیان: موافق ائتلاف نیستیم
 علی کفاشیان در گفت وگویی در مورد آخرین 
روند شکایتش به فیفا و کنفدراسیون فوتبال 
آسیا اظهار داشت: »منتظرم که این دو نهاد 
پاسخ نامه و استعلام مرا بدهند. شنیده ام در 
فیفا و AFC جلسه ای در این باره برگزار شده و 
قصد دارند از فدراسیون فوتبال ایران در این باره 
 سؤال کنند. نمی دانم نامه ای به فدراسیون ارسال 

شده یا نه.« 
وی درباره اینکه گفته می شود فدراسیون مستندات 
مربوط به این موضوع را به فیفا و AFC داده عنوان 
کرد: »همین ها را به ما هم بدهند! باید دید آنچه 
فدراسیون فرستاده مستندات بوده یا روند کار را 

توضیح داده  است. 
طبق اساسنامه فدراسیون فوتبال دلیلی برای 
رد صلاحیت من وجود ندارد. بالاخره خود ما 
در تهیه و تدوین اساسنامه و آیین نامه نقش 
داشته ایم و این موارد را خوب می دانیم. فدراسیون 
باید در این باره به صورت قانونی عمل کند و 
بگوید بر اساس چه قانون و مقرراتی چنین کاری 
انجام داده است. همه مواردی که برای ثبت نام 
مدنظر بوده از سمت بنده رعایت شده است. 
به عنوان مثال گاهی اوقات می گویند تعداد 
تأییدیه ها به اندازه کافی نبوده یا سوءپیشینه ارائه 
نشده که هیچ کدام از این موارد درباره من صدق 
 نمی کند و همه کارها را طبق قوانین و مقررات انجام 

داده ام.«
 کفاشیان درباره اینکه به امیر عابدینی بابت ائتلاف 
علیه تاج پاسخ منفی داده است، گفت: »همان قدر 
که با عابدینی رفیق هستم با تاج هم رفاقت دارم. 
موافق هیچ گونه ائتلافی در این زمینه نیستم. اینکه 
گفته می شود سبد رأی فردی به نفر دیگر اختصاص 
پیدا می کند را قبول ندارم چرا که مجمع مستقل 
است. خواستم به صورت مستقل در انتخابات 
شرکت کنم که اجازه ندادند. حالا هم نظری درباره 
ائتلاف ندارم و امیدوارم هر چه برای فوتبال ایران 

خیر و صلاح است اتفاق بیفتد.«

 

قنبرزاده: از شکایت کفاشیان 
اطلاعی ندارم

 منصور قنبرزاده در حاشیه انتخابات هیأت 
فوتبال استان تهران نظرش درباره انتخابات 
پیش روی فدراسیون فوتبال را اینطور بیان کرد: 
»به اندازه کافی در این مورد صحبت شده است. 
به هر حال مجمع انتخاباتی روز 11 اسفند برگزار 
می شود و هر عزیزی که اسمش بیرون آمد ما 
تابع هستیم. طبیعی است وقتی کاندیدای ریاست 
فدراسیون با عدم صلاحیت روبه رو می شود، 
 طبق مقررات نواب او هم خود به خود خارج 

می شوند.«
 قنبرزاده درباره شکایت کفاشیان به کنفدراسیون 
فوتبال آسیا و فیفا تصریح کرد: »من در جریان 
نیستم و اطلاعی ندارم. اصلاً بحث ائتلاف نیست. 
شما ببینید تاج و کفاشیان حداقل 1۲، 13 سال با 
هم همکاری کردند و این چند روز هم می گذرد. 
بحث فدراسیون فوتبال نیز مختص خودش است 
و افرادی که در انتخابات شرکت می کنند دلیل 
بر تضارب آرای آنها نیست. من به دلیل اینکه 
چالشی به وجود نیاید، اصلاً درباره این مسائل 

صحبت نمی کنم.«

مجمع انتخاباتی هیأت فوتبال تهران برگزار شد

 ابقای معنادار ماجدی پیش روی آقای رئیس
هیأت فوتبال تهران برای فدراسیون اهمیت دارد

 تاج: بحث تعویق دربی به سازمان لیگ مربوط است

هر دم از این باغ بری می رسد

 حفاظت از VAR با گونی!

سوژه
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 در بعضی از تورنمنت های فوتبالی و بویژه 
در مسابقات فوتبال پایه، برخی مسابقات 
از دیدار فینال اهمیت بالاتری دارند و 
به واسطه نقش بزرگی این مسابقات 
جدال های  جهانی،  سهمیه های  در 
 مرگ و زندگی برای تیم ها محسوب 

می شوند. 
مانند دیدار رده بندی مقدماتی المپیک 
در آسیا که معمولاً، با توجه به صعود تیم 
سوم به المپیک، اهمیت بالاتری از دیدار 

پایانی رقابت ها دارد. 
در جام ملت های زیر ۲۰ سال آسیا 
نیز چنین شرایطی حکمفرماست و با 
توجه به صعود چهار تیم از قاره کهن 
به رقابت های جام جهانی زیر ۲۰ سال، 
چهار رقابت یک چهارم نهایی مسابقات 

حکم دیدار پایانی را دارند. 
ایران، یکی از بهترین های دور گروهی 
مسابقات با 3 برد، ۹ امتیاز، 11 گل زده 
و تنها یک گل خورده، برای صعود به 
جام جهانی و ثبت یک خاطره شیرین 
و روز تاریخی، امروز نبردی حساس و 
تعیین کننده را مقابل تیم زیر ۲۰ سال 

ژاپن برگزار می کند. 
شاگردان حسین عبدی در شرایطی پا به 
میدان می گذارند که در مرحله گروهی، 
با ثبت بهترین عملکرد جوانان ایران 
در قرن ۲1 به عنوان تیم صدرنشین به 
مرحله حذفی صعود کرده اند و برای 
صعود به جام جهانی، چاره ای جز 

پیروزی در این مسابقه ندارند.

 بدون غایب مقابل سامورایی ها
 با توجه به آمادگی مناسب بازیکنان 
و استراحت دادن به برخی از ستارگان 
تیم در جدال با ازبکستان، ایران هیچ 
مصدوم یا محرومی برای تقابل امروز با 
ژاپن ندارد. با توجه به رویکرد حسین 
عبدی در مسابقات رسمی و تدارکاتی، 
انتظار می رود ایران امروز از ترکیبی 

مشابه با بازی با یمن استفاده کند. 
در خط دروازه، آرشا شکوری مانند 
همیشه دروازه بان ایران خواهد بود و 
در سمت راست خط دفاعی، یعقوب 
براجعه و نیما اندرز برای حضور در 
ترکیب اصلی ایران رقابت می کنند. 

در سمت چپ خط دفاعی، ابوالفضل 
شانس  استقلال  مدافع  ذلیخایی 
بالایی برای حضور در ترکیب به همراه 
زوج دفاعی عرفان درویش عالی و 
حسام نفری دارد و به احتمال قوی، 
محور دوگانه خط هافبک را مبین 
تشکیل  زمانی  ابوالفضل  و   دهقان 

می دهند.
 محمد دیندار و ماهان صادقی، بیشترین 
شانس را برای حضور در ترکیب به 
عنوان وینگر دارند و ابوالفضل قلی زاده 
مؤثرترین بازیکن تیم تا اینجای جام، 
پشت سر رضا غندی پور به عنوان 

مهاجم اصلی تیم بازی خواهد کرد.

 نبرد انتقامی برای یوزهای جوان
 در نیمه نهایی جام ملت های زیر 1۷ 
سال آسیا، بخش زیادی از بازیکنان تیم 
جوانان ایران با سه گل مغلوب تیم زیر 

1۷ سال ژاپن شدند. 
از ترکیب اصلی آن تیم ژاپن، چهار 
بازیکن در لیست تیم ملی زیر ۲۰ سال 
این کشور برای این دوره از رقابت ها نیز 

حضور دارند. 
ژاپن طی 3۹ دوره حضور در مسابقات 
آسیایی، موفق به کسب سهمیه جام 
جهانی در 11 دوره مختلف شده و حتی 
در سال 1۹۹۹، به عنوان نایب قهرمانی 
در رقابت های جام جهانی جوانان نیز 

رسیده است. تساوی غافلگیرکننده 
مقابل سوریه و گل دقیقه 1+۹۰ کره 
جنوبی مقابل سامورایی ها، این تیم 
اولین مسابقه مرحله حذفی  را در 
مقابل ایران قرار داد و حالا یک تیم 
از بین دو غول سنتی فوتبال آسیا، 
 جواز حضور در جام جهانی را کسب 

خواهد کرد. 
البته که ایران در تقابل های رودررو 
با ژاپن در جام ملت های جوانان، 
آمار خوبی دارد و در هفت مسابقه، 
آمار قابل قبول ۴ پیروزی، ۲ شکست و 
یک تساوی را ثبت کرده است. اولین 
قهرمانی تیم ملی کشورمان در جام 
ملت های جوانان نیز سال 1۹۷3 و با 
پیروزی دو بر صفر مقابل ژاپن در فینال 

رقابت ها به دست آمده است.
 

به دنبال شکستن طلسم جام جهانی
 پیروزی در این مسابقه به معنای حضور 
ایران در جمع چهار تیم برتر و صعود به 

جام جهانی خواهد بود. 
پس از حضور در جام جهانی ۲۰1۷ با 
هدایت امیرحسین پیروانی که منجر به 
پیروزی مقابل کاستاریکا و دو شکست 
مقابل زامبیا و پرتغال شد، تیم ملی 
جوانان ایران دیگر نتوانست جواز حضور 
در جام جهانی زیر ۲۰ سال را کسب کند 
و حالا این مسابقه، سرنوشت ایران 
برای حضور در جام جهانی شیلی را 

می کند.  تعیین 
بجز سال ۲۰1۷، ایران در سال های 
1۹۷۷ و ۲۰۰1 نیز به جام جهانی جوانان 
صعود کرده که در هر دو دوره، موفق 
به صعود از دور گروهی رقابت ها نشده 
است. جام جهانی زیر ۲۰ سال از ۵ تا 
 ۲۷ مهر 1۴۰۴ به میزبانی شیلی برگزار 

می شود.

 مجمع انتخابات رئیس و اعضای 
هیأت رئیسه هیأت فوتبال استان 
تهران صبح دیروز شنبه چهارم 
اسفند در سالن فارسی آکادمی ملی 
المپیک برگزار شد و طی آن اعضای 
مجمع میرشاد ماجدی را به عنوان 
رئیس این هیأت انتخاب کردند. 
در پایان رأی گیری از دو نامزد باقی 
مانده ریاست هیأت فوتبال استان 
تهران، میرشاد ماجدی صاحب 31 
رأی شد و مجید کیومرثی ۲1 رأی را به 
خود اختصاص داد تا ماجدی برای 
دومین دوره متوالی رئیس این هیأت 
باقی بماند. پیش از این احمدرضا 
براتی، علیرضا سهرابی بالسینی و رضا 
نقی پور نیز برای ریاست هیأت فوتبال 
تهران ثبت نام کرده بودند که در 
نهایت با انصراف این سه نفر، رقابت 
بین ماجدی و کیومرثی برگزار شد 
که اعضای مجمع، تصمیم به ابقای 
میرشاد ماجدی سرپرست سابق 
فدراسیون فوتبال ایران در پست خود 
گرفتند. در این مجمع مهدی تاج، 
مهدی محمدنبی، فریده شجاعی، 
مدیران باشگاه های تهرانی و علی 
جوادی مدیرکل اداره ورزش و جوانان 
استان تهران حاضر بودند. ماجدی 
از مرداد ماه سال 1۴۰۲، ریاست هیأت 
فوتبال پایتخت را برعهده دارد و دوره 
حضور او در هیأت فوتبال تهران، 

برای چهار سال دیگر نیز تمدید 
خواهد شد.

 میرشاد ماجدی پس از انتخاب 
شدن به عنوان رئیس هیأت فوتبال 
تهران برای چهار سال آینده گفت: 
»از اعضای محترم مجمع و ریاست 
فدراسیون فوتبال و تمام رؤسای 
تشکر  ن ها  ستا شهر ی  ت ها هیأ
می کنم که تشریف آوردند و یک 
مجمع خوب و بدون حاشیه را برگزار 
کردیم. در 1۸ ماهی که مسئولیت 
داشتم، سعی کردم حداقل ها را 
افزایش دهم. حقوق داوران، دستمزد 
کارکنان و راه اندازی شبکه پزشکی 
پیش از فصل بود که با حمایت 
فدراسیون فوتبال انجام شد. خدا را 
شکر هیأت فوتبال در یک وضعیت 
باثباتی قرار دارد. خیلی هم نواقص 
داریم که سعی می کنیم در طول 
چهار سال این کار ها را انجام دهیم. 
تاج بحث ساحلی را گفت. در مجامع 
شهر قدس و جنوب غرب ما نیز 
درخواست این را داشتند که فوتبال 
ساحلی را داشته باشند. من این 

قول را می دهم که در سال آینده با 
شش یا هشت تیم در این دو منطقه 
شروع کنیم. بعد از 11 سال هم 
مسابقات شب های رمضان را برگزار 
کردیم. فکر می کنم فردا یا پس فردا 
استارت مسابقات شب های رمضان را 

با حداقل ۴۰ تیم خواهیم زد.«
 وی که عضو هیأت رئیسه فدراسیون 
فوتبال هم هست درباره شکایت 
برخی از افراد رد صلاحیت شده برای 
انتخابات فدراسیون فوتبال به AFC و 
فیفا گفت: »بحث تنش نیست. هر 
کسی حق دارد از حقوق قانونی خود 
استفاده کند. حقوق قانونی هم در 
قانون پیش بینی شده است. افراد 
می توانند شکایت کنند و جوابش را 
هم خواهند گرفت. من یک قولی 
را نیز به مهدی تاج داده بودم که 
در انتخابات فدراسیون برای ریاست 
شرکت نکنم و شرکت هم نکردم. من 
تمام وقت و زندگی ام را برای استان 
تهران خواهم گذاشت. با حمایت 
فدراسیون فوتبال هم مطمئنم تهران 

رشد زیادی خواهد داشت.«

 در حاشیه مجمع انتخاباتی هیأت 
فوتبال استان تهران، مهدی تاج 
رئیس فدراسیون فوتبال ایران و 
نامزد اصلی مجمع انتخاباتی پیش 
رو برای ریاست فدراسیون فوتبال، 
راجع به این مجمع و انتخاب 
ماجدی به عنوان رئیس هیأت 
فوتبال تهران برای ۴ سال آینده 
گفت: »هیأت فوتبال تهران برای 
فدراسیون فوتبال خیلی مهم است. 
بخشی از مجموعه فوتبال کشور در 
تهران است. چند تیم فوتبال و 
فوتسال لیگ برتری داریم. فوتبال 
ساحلی داریم اما تأکید کردم که 
بهتر و بیشتر از قبل شود. خود 
آقای ماجدی هم با فوتبال تهران 
و با مجموعه فدراسیون آشنایی 
کامل دارند. به نظرم مجمع رأی 
خوبی داد. امروز به آنها گفتم حتی 
کسانی که به میرشاد ماجدی رأی 
نداده اند هم باید یکدست پشت 
رئیس هیأت باشند تا به اهداف 
دست پیدا کنند. رقابت خوبی بود. 
آقای کیومرثی و آقای ماجدی قبلاً 
بوده اند. چند دوره است که این دو 
نفر نامزد می شدند. به نظرم مجمع 
مسیر خودش را طی کرد. احساسم 
این است که از الان به بعد همه 
اعضا باید به آقای ماجدی کمک 
کنند. از آقای ماجدی خواهش 
کردم که فوتبال ساحلی و فوتسال 
را فعال تر از قبل در تهران داشته 
باشیم. این دو مورد را می توانیم از 

تهران انتظار داشته باشیم.«
 رئیس فدراسیون فوتبال در واکنش 
به درخواست استقلال برای لغو 
دربی گفت: »این بحث به سازمان 
لیگ مربوط است. مباحث مربوط 
به سازمان لیگ و هیأت فوتبال 
جدای از یکدیگر است. هر کدام 
اینها اختیاراتی دارند. باید ببینیم 
نظر سازمان لیگ چگونه است. 
همین الان هم آقای نظری جویباری 
صحبت کردند. قدرت فدراسیون 
فوتبال بر این امور نقش نمی بندد. 
تشکیلات  لیگ  سازمان  یعنی 
مستقلی دارد که مباحث فوتبالی 
باشگاهی را رصد می کند ولی من 
خودم توصیه های لازم را انجام 
خواهم داد تا اگر بشود در این 

باره کمک کنند.«
 تاج همچنین درباره مسابقات 

جام رمضان امسال توضیح 
داد: »برای جام رمضان یک 

تفاهمنامه با صداوسیما 
امضا کردیم. تفاهمنامه 

د  بو بی  خو خیلی 
ل  حا به  تا  من  و 

تفاهمنامه ای  چنین 
 . شتم ا ند غ  سرا
صداوسیما واقعاً 

پای کار آمده. روز پنجشنبه یک 
جلسه با کل استان های کشور به 
صورت وبینار داشتیم و تصمیم 
گرفته شد که همه بازی ها را 
پخش کنند. این یک ظرفیت 
برای کشور است. دنبال این 

هستیم تا نزدیک به هزار بازیکن 
را در سالن های مختلف کشور 
استعدادیابی و انتخاب کنیم و از 

آنها بهترین ها را برای تیم های ملی 
کنیم.« استفاده 
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